UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TN

V/v góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo

việc thực hiện một số nhiệm vụ cấp

bách về bảo vệ môi trường trên địa

bàn tỉnh

 TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1716/STNMT-MT ngày 10/4/2024 về việc góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo của

UBND tỉnh về việc đôn đốc thực hiện một số nhiệm vụ cấp bách về bảo vệ môi

trường trên địa bàn tỉnh; sau khi nghiên cứu văn bản nêu trên và các tài liệu kèm

theo, UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Về cơ bản thống nhất với nội dung văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh về

việc đôn đốc thực hiện một số nhiệm vụ cấp bách về bảo vệ môi trường trên địa

bàn tỉnh do Sở Tài nguyên và Môi trường soạn thảo được đính kèm Công văn

nêu trên.

2. Tại mục 4.1 của nhiệm vụ thứ 4 “Về việc phân loại chất thải rắn sinh

hoạt” của văn bản dự thảo: Đề nghị bổ sung thêm ngày, tháng, năm ban hành và

trích yếu nội dung của Công văn số 9368/BTNMT-KSONMT về hướng dẫn kỹ

thuật của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

UBND thành phố có ý kiến như trên, đề nghị Sở Tài nguyên và Môi

trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND TP;

- VPUB: CVP, PVP, CV (TN);

- Phòng TN&MT TP;

- Lưu: VT, TNMT (MT24qan).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-04-18T11:01:37+0700

		2024-04-19T08:52:56+0700

		2024-04-19T08:52:56+0700

		2024-04-19T08:52:56+0700